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This Verification is for the exclusive use of Intertek's client and is provided pursuant to the agreement between Intertek and its Client. Intertek's responsibility and liability are limited to the terms 
and conditions of the agreement. Intertek assumes no liability to any party, other than to the Client in accordance with the agreement, for any loss, expense or damage occasioned by the use of this 
Verification. Only the Client is authorized to permit copying or distribution of this Verification. Any use of the Intertek name or one of its marks for the sale or advertisement of the tested material, 
product or service must first be approved in writing by Intertek. The observations and test/inspection results referenced in this Verification are relevant only to the sample tested/inspected. This 
Verification by itself does not imply that the material, product, or service is or has ever been under an Intertek certification program. 
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Test Verification of Conformity 
 

 

Applicant Name & Address: 
Candan Makina Yedek Parça San.ve Tic.Ltd.Şti. 
Ramazanoğlu Mah. Transtek Cad. No:29 34906 Şeyhli Pendik  
Istanbul Türkiye 

Product Description: 
 
Plastic Pipe Welding Machine 

Ratings & Principle 
Characteristics: 

220-240V~, 50/60Hz , 850W-2400W 

Models: CM-01, CM-02, CM-03, CM-04, CM,05, CM-06 

CM-01: 220-240VAC, 50/60Hz, 1500W  
CM-02: 220-240VAC, 50/60Hz, 850W  
CM-03: 220-240VAC, 50/60Hz, 1500W  
CM-04: 220-240VAC, 50/60Hz, 2000W  
CM-05: 220-240VAC, 50/60Hz, 2400W   
CM-06: 220-240VAC, 50/60Hz, 1500W  

Relevant Standards IEC 60335-2-45:2002 (Third edition) + A1:2008 + A2: 2011 
IEC 60335-1:2010(Fifth edition) +A1:2013+A2:2016 
EN 60335-2-45:2002+ A1:2008+A2:2012 
EN 60335-1:2012 + AC:2014 + A11:2014 
EN 62233:2008 
 

Verification Issuing Office: Intertek Test Hizmetleri A.Ş. Electrical Laboratory 

Merkez Mahallesi Sanayi Caddesi No:23 Altındağ Plaza 34197 Yenibosna-
Istanbul/TURKEY 

Date of Tests: 25.01.2015 – 25.02.2015&15.01.2018 

Test Report Number(s): 201800129TUR-001 
 

Signature :   
 

  

Name: Berk Bolat  
Position: Project Engineer  
Issuing Office: Intertek Test Hizmetleri A.Ş Electrical  Laboratory  
Date: 28 March 2018  
 

On the basis of the referenced test report(s), sample(s) of the below product have been found to comply with the 
harmonized standards and Directives listed on this verification at the time the tests were carried out.  Other standards 
and Directives may be relevant to the product.  
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HAKKIMIZDA MAKİNA - MAKAS - PAFTA - TEST POMPASI

BASINÇ DÜŞÜRÜCÜLER - VENTİLLER - HAVA TAHLİYE
MANOMETRE

1979 yılında Ercan Pres Döküm San. Adı altında faaliyete başlayan, daha sonra 1997 yılında Candan 
Makina Yedek Parça San. ve Tic Ltd. Şti adını alarak kurumsallaşan firmamız, bilgi ve birikimlerini tecrübesi 
ile birleştirip yaptığı yatırımlar ile sektöründe Türkiye’nin lider markası olmuştur. 6000 m2 kapalı 2000 m2 
açık olmak üzere toplamda 8000 m2 alanlı fabrikamızda; 200 kişilik bir ekip ile 4 ana konuda hizmet veren 
firmamız, sırası ile; 

- PPRC Plastik Boru Kaynak Makinası ve yardımcı elemanları üretimi 
- Geniş ürün çeşidi ile Pirinç Vana ve tesisat bağlantı elemanları üretimi 
- 30 yılı aşan tecrübesi ile yüksek, orta ve alçak gerilim elektrik sektörüne yedek parça üretimi 
- Ve Alüminyum enjeksiyon döküm alanında üretim yapmaktadır. 

ISO 9001-2008 Kalite Yönetim Sertifikasına sahip firmamız, sürekli yenilik ve gelişim anlayışıyla, sektör 
standartlarını hep daha ileriye taşımaktadır. Teknolojiye yaptığı yatırımlar ile kaliteli ve seri üretimi öncü 
edinen Candan Makina; Plastik Boru Kaynak Makinası üretiminde maksimum kalite ve verimlilik ilkesinden 
taviz vermeden uygun fiyat, zamanında teslimat ve sonrasında servis garantisi ile sektör tarafından en çok 
tercih edilen bir marka haline gelmiştir. Kendisini sürekli geliştirmesi, yeniliklerdeki öncü rolü, dinamizmi, 
hızlı ve kaliteli imalatlarıyla sektör tarafından Türkiye’de ve yurtdışında en çok tercih edilen marka olmanın 
haklı gururunu duymaktadır. Bu sorumluluk bilincini takım ruhu ile birleştirerek her zaman müşterilerinin 
çözüm ortağı olmayı ilke edinmiştir. 

CANDAN MAKİNA olarak üretiminde bulunduğumuz başlıca ürünlerimiz ise; 
PPRC Plastik Boru Kaynak Makinaları, Plastik Boru Makasları, Plastik Boru Kalemtraşları ve Plastik Boru 
Kaynak Paftaları’dır. Ayrıca ürün gamımıza son olarak Test Pompası, Alın Kaynak Makinaları ve Türkiye’nin 
ilk yerli üretimi olan Alüminyum Maket Bıçağı’da ilave edilmiştir. 

Candan Makina olarak Almanya, ingiltere, İtalya, Güney Afrika, Azerbaycan, Bulgaristan, Dubai, 
Hindistan, iran, Irak, Kazakistan, Libya, Mısır, Polonya, Rusya, Romanya, Suudi Arabistan, Ukrayna, 
Makedonya, Yunanistan başta olmak üzere yaklaşık 69 ülkeye ihracat yapmaktayız. Türkiye’de ise birçok 
seçkin boru fabrikalarına, tesisat malzemeleri toptancılarına ve büyük yapı marketlerine Boru Kaynak 
Makinası ve Pirinç Mamülleri vermekteyiz. Bütün ürünlerimiz kalite kontrol bölümümüz tarafından test 
edilip uluslararası standart ve DİN normlarında rekabetçi bir fiyat ile piyasaya sürülmektedir.

Candan Makina olarak Ana hedefimiz mutlak müşteri memnuniyeti, 
Sloganımız ise ‘Kalite Her Zaman Kazanır’ olmuştur.

CANDAN VANA
Candan Makina, Candan VANA markası ile Pirinç Vana sektörüne iddialı bir şekilde girmiştir. Başta flatörler 
olmak üzere, köşe radyatör vanaları, su ve doğalgaz vanaları, çeşitli rakorlar, fittings mamüller üretmekte 
ve her geçen gün genişlettiğimiz ürün yelpazemiz ile sektörde emin adımlar ile ilerlemekteyiz. 

YEDEK PARÇA ÜRETİMİ
40 yılı aşan üretimi boyunca sahip olduğu bilgi ve tecrübeyi, yaptığı yatırımlar ile birleştirip, Türkiye’nin 
önde gelen sanayi firmaları arasında her zaman tercih edilen marka olmuştur. Özelikle yüksek, orta ve 
alçak gerilim elektrik piyasasına 1200 çeşit yedek parça üretimi yapmaktadır.

CANDAN ENJEKSİYON DÖKÜM
Kurulduğu günden itibaren alüminyum enjeksiyon döküm konusunda üretim yapan ve uzman kadroya 
sahip olan firmamız, kendi mamüllerinin yanı sıra ana sanayilere ve özellikle otomotiv ve elektrik 
sektörlerine yedek parça üretimi yapmaktadır.
Döküm sonrası hizmetlerimiz; kesme, kumlama, vibrasyon, torna, CNC işleme, yıkama ve kurulama 
işlemlerini de kapsamaktadır. Enjeksiyon dökümünde firmalardan almış olduğumuz külçe malzemeler, 
fabrikamızda SPEKTRO METAL analiz cihazı ile test edilip üretime verilmektedir.

CANDAN MAKİNA’ NIN değişmez prensipleri daima kalite, iyi hizmet, zamanında teslimat ve 
uygun fiyat olmuştur. Üretimde başarı ve sürekliliğin teminatı, hizmette dürüstlük ve kalite 
prensibiyle çalışan Candan Makina gösterdiğiniz yakın ilgi ve desteğinizden ötürü teşekkür 
ederek sizlere bugün ve gelecekte en iyi hizmeti vermeye devam edecektir.

							               KALİTE HER ZAMAN KAZANIR 
								           CANDAN MAKİNA
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FLATÖRLER

PLASTİK ÜRÜNLER

Plastik Boru Kaynak Makinaları
ve Pirinç Mamülleri

MAKİNA GRUBU 
FİYAT LİSTESİ
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PP-R Kaynak Makinesi Seti

Ürün Kodu

CM-01-SET-WV
850 + 650 Watt
(75 mm’ e kadar

kaynak yapılabilir)

KOMPLE KAYNAK SETİ
(20 - 40 mm) PAFTALI

5 5.400,00  

Ürün Adı Fiyat ¨ Özellikleri Koli Adedi

GOLD

CM-01-SET-WV

PP-R Kaynak Makinesi Seti

Ürün Kodu

CM-01-SET-V
850 + 650 Watt
(75 mm’ e kadar

kaynak yapılabilir)

KOMPLE KAYNAK SETİ
(20 - 40 mm) PAFTALI

VAKUMLU
5 5.500,00

Ürün Adı Fiyat ¨ Özellikleri Koli Adedi

VAKUMLU

GOLD

CM-01-SET-V
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VAKUMLU

Ürün Kodu

CM-03-SET-V
750 + 750 Watt
(63 mm’ e kadar

kaynak yapılabilir)

KOMPLE KAYNAK SETİ
(20 - 40 mm) PAFTALI

VAKUMLU
5 4.400,00

Ürün Adı Fiyat ¨ Özellikleri Koli Adedi

EXTRA

CM-03-SET-V

Ürün Kodu

CM-03-SET-WV
750 + 750 Watt
(63 mm’ e kadar

kaynak yapılabilir)

KOMPLE KAYNAK SETİ
(20 - 40 mm) PAFTALI

5 4.300,00

Ürün Adı Fiyat ¨ Özellikleri Koli Adedi

EXTRA

CM-03-SET-WV

PP-R Kaynak Makinesi SetiPP-R Kaynak Makinesi Seti
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PP-R Kaynak Makinesi Seti

CM-06-SET

PP-R Kaynak Makinesi Seti

Ürün Kodu

CM-02-SET-P
700 Watt

(50 mm’ e kadar
kaynak yapılabilir)

KOMPLE KAYNAK SETİ
(20 - 40 mm) PAFTALI

5 4.400,00

Ürün Adı Fiyat ¨ Özellikleri Koli Adedi

CM-02-SET

Ürün Kodu

CM-06-SET
750 + 750 Watt
(50 mm’ e kadar

kaynak yapılabilir)

KOMPLE KAYNAK SETİ
(20 - 40 mm) PAFTALI

5 3.350,00

Ürün Adı Fiyat ¨ Özellikleri Koli Adedi
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PP-R Kaynak Makinesi Seti

Ürün Kodu

CM-05-TEK
1200 + 1200 Watt
(160 mm’ e kadar
kaynak yapılabilir)

Ø 200 mm
TEK KAYNAK

MAKİNASI
(Metal Çanta)

4 7.550,00

Ürün Adı Fiyat ¨ Özellikleri Koli Adedi

BIGGEST

CM-05-TEK

PP-R Kaynak Makinesi Seti

Ürün Kodu

CM-04-SET
1000 + 1000 Watt
(110 mm’ e kadar
kaynak yapılabilir)

Ø 110 mm
ÜTÜLÜ KOMPLE 
KAYNAK SETİ

(50 - 63 - 75 mm) 
PAFTALI

5 7.700,00

Ürün Adı Fiyat ¨ Özellikleri Koli Adedi

BIG

CM-04-SET

METAL ÇANTALI Ø  200mm Güvenlik termostatlı
korumalı makina
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PPRC Alın Kaynak MakineleriPP-R Kaynak Makinesi Seti

TEZGAHLl KAYNAK MAKİNESİ

Ø 20 - Ø 160mm

CM-05-T
Ø  75 - Ø 125mm
CM-05-MF-125-Set

CM-10

Ürün Kodu
Ürün Kodu

CM-05-T-ST
CM-10

2400 Watt
(50-63-75-90-110-125-160 mm 
kaynak paftası fiyata dahildir)

(Çalışma basıncı 
maksimum 10 bar)

50-160mm 
TEZGAHLI KAYNAK MAKİNESİ 

(EXTRA AYAKLI)

20-160mm 
HAVA BASINÇLI 

GİDER AÇMA POMPASI

1
1

182.500,00
18.750,00

Ürün Adı
Ürün Adı

Fiyat ¨ 
Fiyat ¨ 

Özellikleri

Özellikleri

Koli Adedi
Koli Adedi

Ürün Kodu

CM-05-T
2400 Watt

(50-63-75-90-110-125-160 mm 
kaynak paftası fiyata dahildir)

50-160mm 
TEZGAHLI KAYNAK MAKİNESİ 

1 167.500,00

Ürün Adı Fiyat ¨ Özellikleri Koli Adedi

Ürün Kodu

CM-05-MF-125-Set

CM-05-MF-125-Tek

2400 Watt (75-90-110-125 mm 
kaynak paftası fiyata dahildir)

75-125mm 
ÇOK FONKSİYONLU KAYNAK MAKİNESİ

ÇOK FONKSİYONLU KAYNAK APARATI

1

1

210.000,00

192.000,00

Ürün Adı Fiyat ¨ Özellikleri Koli Adedi
TEZGAHLI KAYNAK MAKİNASI 
EXTRA AYAKLI

CM-05-T-ST

Ayaksız

Ayaklı
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PPRC Boru Tek Kaynak Makineleri

Ürün Kodu

CM-04-TEK
1000 + 1000 Watt
(110 mm’ e kadar
kaynak yapılabilir)

Ø 110 mm
TEK KAYNAK

MAKİNASI
10 5.200,00

Ürün Adı Fiyat ¨  Özellikleri
Koli

Adedi

Ürün Kodu

CM-06-TEK
750 + 750 Watt
(50 mm’ e kadar

kaynak yapılabilir)

TEK KAYNAK
MAKİNASI

10 2.550,00

Ürün Adı Fiyat ¨  Özellikleri
Koli

Adedi

PPRC Boru Tek Kaynak Makineleri

Ürün Kodu

CM-02-TEK-P
700 Watt

(50 mm’ e kadar
kaynak yapılabilir)

TEK KAYNAK
MAKİNASI

10 3.325,00

Ürün Adı Fiyat ¨  Özellikleri
Koli

Adedi

Ürün Kodu

CM-03-TEK
750 + 750 Watt
(63 mm’ e kadar

kaynak yapılabilir)

TEK KAYNAK
MAKİNASI

10 3.100,00

Ürün Adı Fiyat ¨  Özellikleri
Koli

Adedi

Ürün Kodu

CM-01-TEK
850 + 650 Watt
(75 mm’ e kadar

kaynak yapılabilir)

TEK KAYNAK
MAKİNASI

10 3.900,00

Ürün Adı Fiyat ¨  Özellikleri
Koli

Adedi
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PPRC Boru Kaynak Makineleri ve Yardımcı Elemanları PPRC Boru Kaynak Makineleri ve Yardımcı Elemanları

Ürün Kodu

CM CWT

Tamamen alüminyumdan  
üretilmiştir.

Ulaşımı zor yerlerde kolay 
kaynak yapmayı sağlar.

KÖŞE KAYNAK APARATI 100 530,00

Ürün Adı Fiyat ¨  Özellikleri
Koli

Adedi

CM CWT

Köşe Kaynak Aparatı
268,00

268,00

279,00

300,00

392,00

487,00

853,00

1023,00

1.535,00

2.201,00

2.559,00

4.950,00

946,00

-

281,00

28100

296,00

368,00

419,00

580,00

977,00

1.136,00

1.706,00

2.218,00

2.815,00

5.374,00

-

972,00

Kaynak Paftaları

Braşman Paftaları

Ürün Kodu

CM RHA 9 mm
TAMİR APARATI VE

PLASTİĞİ
300 700,00

Ürün Adı Fiyat ¨ Özellikleri
Koli

Adedi

Ürün Kodu

CM WS-16

CM WS-20

CM WS-25

CM WS-32

CM WS-40

CM WS-50

CM WS-63

CM WS-75

CM WS-90

CM WS-110

CM WS-125

CM WS-160

CM WS-SET G 

CM WS-SET M

16 mm

20 mm

25 mm

32 mm

40 mm

50 mm

63 mm

75 mm

90 mm

110 mm

125 mm

160 mm

20-25-32 mm

20-25-32 mm

300

250

250

175

150

75

50

30

20

18

10

5

25

25

40

40

30

20

15

10

5

5

-

-

-

-

-

-

Fiyat ¨ 
Mavi Gri / G

Özellikleri
Ambalaj

Adedi
Koli

Adedi

Ürün Kodu

CM SWH-63-20

CM SWH-63-25

CM SWH-63-32

CM SWH-75-20

CM SWH-75-25

CM SWH-75-32

CM SWH-90-20

CM SWH-90-25

CM SWH-90-32

CM SWH-110-20

CM SWH-110-25

CM SWH-110-32

1.289,00

1.289,00

1.289,00

1356,00

1.356,00

1.356,00

1.430,00

1.430,00

1.430,00

1.501,00

1.501,00

1.501,00

63-20 mm

63-25 mm

63-32 mm

75-20 mm

75-25 mm

75-32 mm

90-20 mm

90-25 mm

90-32 mm

110-20 mm

110-25 mm

110-32 mm

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Fiyat ¨ 
Koli

Adedi
Ambalaj

Adedi
Özellikleri
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Boru Makası Otomatik Boru Makası

CM SPC-42 / 20 - 42 mm CM OTC- 42 / 16 - 40 mm

Ürün Kodu

CM OTC-42 16 - 40 mm
BORU MAKASI
(OTOMATİK)

50 1.140,00

Ürün Adı Fiyat ¨  Özellikleri
Koli

Adedi

Ürün Kodu

CM SPC-42 20 - 42 mm
BORU MAKASI
(OTOMATİK)

50 1.400 ,00

Ürün Adı Fiyat ¨  Özellikleri
Koli

Adedi
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Boru Makası (Manuel-Klasik)

CM PPC-40 / 16 - 40 mm

Boru Makası (Manuel)

CM PPC-42 / 16 - 40 mm

Ürün Kodu

CM PPC-42 16 - 40 mm
PLASTİK

BORU MAKASI
(MANUEL)

50 800,00

Ürün Adı Fiyat ¨  Özellikleri
Koli

Adedi
Ürün Kodu

CM PPC-40 16 - 40 mm
KLASİK PLASTİK
BORU MAKASI

80 700,00

Ürün Adı Fiyat ¨ Özellikleri
Koli

Adedi
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120 mm Boru Makası

CM PPC-120 / 50 - 120 mm

63 mm Boru Makası

CM PPC-63 / 40 - 63 mm

Ürün Kodu

CM PPC-63 40 - 63 mm

BÜYÜK 
PLASTİK

BORU MAKASI
(MANUEL)

20 3.000,00

Ürün Adı Fiyat ¨  Özellikleri
Koli

Adedi

Ürün Kodu

CM PPC-120 50- 120 mm

BÜYÜK 
PLASTİK

BORU MAKASI
(MANUEL)

3.350,00

Ürün Adı Fiyat ¨ Özellikleri
Koli

Adedi
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PPRC Boru Kaynak Makinaları ve Yardımcı Elemanları

984,00

984,00

1.100,00

1.186,00

2.055,00

2.410,00

2.540,00

2.885,00

Ürün Kodu

CM PPS-16

CM PPS-20

CM PPS-25

CM PPS-32

CM PPS-50

CM PPS-75

CM PPS-90

CM PPS-110

16 - 20 mm

20 - 25 mm

25 -32 mm

32 -40 mm

50- 63 mm

75 -75 mm

75 - 90 mm

110 mm

STABİL BORU KALEMTRAŞI

STABİL BORU KALEMTRAŞI

STABİL BORU KALEMTRAŞI

STABİL BORU KALEMTRAŞI

STABİL BORU KALEMTRAŞI

STABİL BORU KALEMTRAŞI

STABİL BORU KALEMTRAŞI

STABİL BORU KALEMTRAŞI

100

100

50

50

20

10

10

10

Ürün Adı Fiyat ¨ Özellikleri
Koli

Adedi

958,00

1.144,00

1.338,00

1.528,00

604,00

660,00

2.409,00

2.540,00

Ürün Kodu

Ürün Kodu

CM ES-20

CM ES-25

CM ES-32

CM ES-40

CM MFS-20

CM MFS-32

CM MFS-50

CM MFS-75

20 mm

25 mm

32 mm

40 mm

20 - 25 mm

32 - 40 mm

50 - 63 mm

75 mm

OTOMATİK KALEMTRAŞ

OTOMATİK KALEMTRAŞ

OTOMATİK KALEMTRAŞ

OTOMATİK KALEMTRAŞ

ORTADAN FOLYOLU 
KALEMTRAŞ

ORTADAN FOLYOLU 
KALEMTRAŞ

ORTADAN FOLYOLU 
KALEMTRAŞ

ORTADAN FOLYOLU 
KALEMTRAŞ

100

100

50

50

150

75

20

10

Ürün Adı

Ürün Adı

Fiyat ¨ 

Fiyat ¨ 

Özellikleri

Özellikleri

Koli
Adedi

Koli
Adedi

Matkap
Uçlu

Ortadan
Folyolu

PEX/AL/PEX Boru Makası

CM PEX-36 / 16 - 32 mm

Ürün Kodu

CM PEX-36 16 - 32 mm
PEX ALPEX

BORU MAKASI
(MANUEL)

50 760,00

Ürün Adı Fiyat ¨ Özellikleri
Koli

Adedi
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Test Pompası - Plastik Pistonlu

Ürün Kodu

CM-60 0 - 60 Bar
TEST POMPASI

(Manuel)
4 9.650,00

Ürün Adı Fiyat ¨  Özellikleri
Koli

Adedi

CM-60

Test Pompası - Pirinç Pistonlu

Ürün Kodu

CM-60 BS
(Kırmızı)

0 - 60 Bar
TEST POMPASI
(Pirinç Pistonlu)

(Manuel)
4 10.300,00

Ürün Adı Fiyat ¨  Özellikleri
Koli

Adedi

CM-60-BS
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Plastik Boru Kaynak Makinaları
ve Pirinç Mamülleri

Maket Bıçağı

ALÜMİNYUM GÖVDELİ

Ürün Kodu

CM-444
18 mm Bıçak

Alüminyum Özel 
Alaşım Gövde

Maket Bıçağı 300 107,00    

Ürün Adı Fiyat ¨ Özellikleri
Koli

Adedi

TÜRKİYE’NİN 
İLK YERLİ 

MAKET BIÇAĞI

CM-444

VANA GRUBU 
FİYAT LİSTESİ
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Krom Bağlantı Boruları

Es’li Krom Boru
Dirsekli Krom Boru

Düz Krom Boru

Ürün Kodu

CM-1951

CM-1952

CM-1953

CM-1954

CM-1955

CM-1956

CM-1957

CM-1958

CM-1959

CM-1960

CM-1961

CM-1962

40 CM-Es’li

50 CM-Es’li

60 CM-Es’li

90 CM-Es’li

40 CM-Dirsekli

50 CM-Dirsekli

60 CM-Dirsekli

90 CM-Dirsekli

40 CM-Düz

50 CM-Düz

60 CM-Düz

90 CM-Düz

100

100

100

50

100

100

100

50

100

100

100

50

236,00

243,00

256,00

280,00

243,00

250,00

257,00

285,00

236,00

243,00

249,00

280,00

Ölçü Fiyat ¨ Koli Adedi

Mini 
Küresel Vana

Ürün Kodu

CM-4502

CM-4503

1/2” Metal Kol

1/2” Eco Metal Kol

150

150

208,00

186,00

Ürün Adı Fiyat ¨ Koli Adedi

Ürün Kodu

CM-1967

10 cm

Boru Bağlantı 

Dirseği
250 210,00

Ürün Adı Fiyat ¨ Koli Adedi

Boru Bağlantı
Dirseği
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Ürün Kodu

CM-1501

CM-1502

CM-1503

CM-1504

CM-1505

CM-1506

1/2”

3/4”

1”

1 1/4”

1 1/2”

2”

100

80

50

30

25

20

315,00

420,00

565,00

925,00

1.245,00

1.970,00

Ölçü Fiyat ¨ Koli Adedi

Çalparalı 
Çekvalf

(Contalı)

Nipel
Çekvalf

(Sarı)

Ürün Kodu

CM-1561 1/2” 160 154,00

Ölçü Fiyat ¨ Koli Adedi

3/4
Te Rakor

Ürün Kodu

CM-1662 3/4” 60 370,00

Ölçü Fiyat ¨ Koli Adedi

Düz
Radyatör 

Rakoru

Ürün Kodu

CM-1701

CM-1702

1/2”

3/4”

100

70

237,00

330,00

Ölçü Fiyat ¨ Koli Adedi

Köşe
Rakoru

Ürün Kodu

CM-1601

CM-1602

CM-1603

CM-1611

CM-1612

CM-1613

1/2”

3/4”

1”

1/2” Tip2

3/4” Tip2

1” Tip2

150

100

50

250

125

75

194,00

274,00

490,00

168,00

224,00

398,00

Ölçü Fiyat ¨ Koli Adedi

Ürün Kodu Ölçü Fiyat ¨ Koli Adedi

Stop Vana

Stop Vana 
Kapak TK.

CM-1751

CM-1752

1/2”

3/4”

60

40

412,00

455,00

CM-1753

CM-1754

1/2” (TK)

3/4” (TK)

100

80

198,00

230,00

Güneş
Enerji

Rakoru

Ürün Kodu

CM-1651

CM-1652

1/2”

3/4”

150

100

197,00

270,00

Ölçü Fiyat ¨ Koli Adedi
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Delikli
Uzatma

Ürün Kodu

CM-2151

CM-2152

CM-2154

CM-2153

1/2”

3/4”

3/4” (Deliksiz)

Bas Uzatma

150

100

100

250

163,00

209,00

195,00

93,00

Ölçü Fiyat ¨ Koli Adedi

Uzatmalar
(26 mm)

Ürün Kodu

CM-2101

CM-2102

CM-2103

CM-2104

CM-2105

CM-2106

CM-2107

1 cm

1,5 cm

2 cm

2,5 cm

3 cm

4 cm

5 cm

750

650

600

350

300

150

150

61,00

72,00

87,00

101,00

118,00

150,00

178,00

Ölçü Fiyat ¨ Koli Adedi

Küresel 
Bahçe Musluğu

Kelebek 
Bahçe Musluğu

Ürün Kodu

CM-2001

CM-2003

CM-2002

CM-2004

CM-2005

CM-2006

1/2” Küresel

3/4” Küresel

1/2”Kelebek

3/4” Kelebek
1/2” - 1/2”

KÜRESEL ÇIKIŞLI
1/2” - 1/2”

KÜRESEL ÇIKIŞLI

60

60

75

75

60

75

292,00

305,00

292,00

305,00

277,00

277,00

Ölçü Fiyat ¨ Koli Adedi

Çamaşır
Çatalı

Ürün Kodu

CM-2201
ÇAMAŞIR

ÇATALI 100 188,00

Ürün Adı Fiyat ¨ Koli Adedi

Tek Kol 
Aç / Kapa 

Taharat Musluğu

Ürün Kodu

CM-2055

CM-2056

CM-2057

CM-2058

100

100

100

100

410,00

362,00

444,00

398,00

TEK KOL AÇ / KAPA
 TAHARAT MUSLUĞU

METAL KAPAK

TEK KOLAÇ / KAPA
 TAHARAT MUSLUĞU

PLASTİK KAPAK

1/2” - 1/2”
METAL KAPAK

1/2” - 1/2”
PLASTİK KAPAK

Ürün Adı Fiyat ¨ Koli Adedi

Filtreli
Çamaşır

Musluğu

Filtreli
Taharat

Musluğu

Çamaşır
Musluğu

Ürün Kodu

Ürün Kodu

Ürün Kodu

CM-2053

CM-2051

CM-2011

FİLTRELİ 
ÇAMAŞIR 
MUSLUĞU

FİLTRELİ 
TAHARAT

ÇAMAŞIR
MUSLUĞU

100

100

100

315,00

230,00

204,00

Ürün Adı

Ürün Adı

Ürün Adı

Fiyat ¨ 

Fiyat ¨ 

Fiyat ¨ 

Koli Adedi

Koli Adedi

Koli Adedi
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Ürün Kodu

CM-2602

CM-2603

CM-2604

CM-2605

CM-2606

3/8”

1/2”

3/4”

1”

1 1/4”

600

500

400

300

250

50,00

50,00

75,00

82,00

148,00

Ölçü Fiyat ¨ Koli Adedi

Ürün Kodu

CM-2811-K

CM-2811-N

CM-2811

CM-2812-K

CM-2812-N

CM-2812

1/2” (Kısa E13 mm - D13 mm)

1/2” (Orta E26 mm - D13 mm)

1/2” (Uzun E26 mm - D20 mm)

3/4” (Kısa E18 mm - D13 mm)

3/4” (Orta E27 mm - D13 mm)

3/4” (Uzun E27 mm - D23 mm)

200

200

200

150

150

150

132,00

140,00

163,00

176,00

203,00

232,00

Ölçü Fiyat ¨ Koli Adedi

Tapa
Erkek

(Körtapa)

Depo
Rakoru

(Şişe Rakoru)

Tapa
Dişi

Ürün Kodu

CM-2652

CM-2653

CM-2654

CM-2655

CM-2656

3/8”

1/2”

3/4”

1”

1 1/4”

600

500

400

300

250

54,00

56,00

78,00

90,00

162,00

Ölçü Fiyat ¨ Koli Adedi

Ürün Kodu

CM-2451

CM-2452

CM-2453

CM-2454

1/2” - 3/8”

1/2” - 3/4”

1” - 1/2”

1” - 3/4”

500

400

300

300

50,00

74,00

132,00

140,00

Ölçü Fiyat ¨ Koli Adedi

Orantılı
Nipeller

Ürün Kodu

CM-2401

CM-2402

CM-2403

CM-2404

3/8”

1/2” 

3/4”

1”

600

500

400

200

42,00

53,00

76,00

126,00

Ölçü Fiyat ¨ Koli Adedi

Ürün Kodu

CM-2351

CM-2352

CM-2353

CM-2354

1/2” - 3/8”

1/2” - 3/4”

1” - 1/2”

1” - 3/4”

750

500

250

250

49,00

65,00

125,00

111,00

Ölçü Fiyat ¨ Koli Adedi

Sarı
Nipeller

Saat 
Rakoru

Sarı
Redüksiyonlar

Hortum
Rakorları

Ürün Kodu

CM-2301

CM-2302

CM-2303

1/2”

3/4”

1”

250

200

100

72,00

88,00

131,00

Ölçü Fiyat ¨ Koli Adedi

Ürün Kodu

CM-2251

CM-2252

3/4” (Kısa)

3/4” (Uzun)

150

150

112,00

123,00

Ölçü Fiyat ¨ Koli Adedi
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Ürün Kodu

CM-3131-M

CM-3132-M

CM-3133-M

20 mm

25 mm

32 mm

90

60

40

113,00

146,00

193,00

Ölçü Fiyat ¨ Koli Adedi

PPRC
Küresel Vana 

(Tip 1)

Ürün Kodu

CM-3101

CM-3102

CM-3103

CM-3104

CM-3105

CM-3106

CM-3107

20 mm

25 mm

32 mm

40 mm

50 mm

63 mm

75 mm

70

50

30

16

14

10

5

124,00

162,00

256,00

612,00

735,00

1.235,00

1.628,00

Ölçü Fiyat ¨ Koli Adedi

Ürün Kodu

CM-3131

CM-3132

CM-3133

CM-3134

CM-3135

20 mm

25 mm

32 mm

40 mm

50 mm

90

60

40

20

18

105,00

138,00

182,00

506,00

593,00

Ölçü Fiyat ¨ Koli Adedi

PPRC 
Köşe Radyatör 

Vana

Ürün Kodu

CM-4461

CM-4462

20 x 1/2”

25 x 3/4”

80

60

245,00

290,00

Ölçü Fiyat ¨ Koli Adedi

PPRC
Metal Kollu

Küresel Vana

PPRC 
Düz Radyatör 

Vana

Ürün Kodu

CM-4465

CM-4466

20 x 1/2”

25 x 3/4”

80

60

245,00

290,00

Ölçü Fiyat ¨ Koli Adedi

PPRC
Küresel Vana

(Tip 2)

Ürün Renkleri

Ürün Renkleri

Ürün Renkleri

Ürün Renkleri

Ürün Renkleri

Ürün Renkleri
Ürün Kodu

CM-3141

CM-3142

CM-3143

CM-3144

CM-3145

20 mm

25 mm

32 mm

40 mm

50 mm

40

30

20

10

8

542,00

721,00

985,00

1.600,00

2.400,00

Ölçü Fiyat ¨ Koli Adedi

PPRC 
Çift Yönlü 

Küresel Vana

PPRC
Küresel Vana

(Tip 2)

Ürün Kodu

CM-3131-1

CM-3132-2

CM-3133-3

20 mm

25 mm

32 mm

90

60

40

57,00

79,00

108,00

Ölçü Fiyat ¨ Koli Adedi
Ürün Renkleri

ALÜMİNYUM KÜRE VE MİLLİ

PLASTİK KÜRE VE MİLLİ

Ürün Kodu

CM-3111

CM-3112

CM-3113

20 mm

25 mm

32 mm

80

60

40

45,00

59,00

95,00

Ölçü Fiyat ¨ Koli Adedi

PPRC
Metal Kollu

Küresel Vana

Ürün Renkleri
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Ürün Kodu

CM-4601

CM-4602

CM-4603

20 mm

25 mm

32 mm

100

80

50

515,00

560,00

762,00

Ölçü Fiyat ¨ Koli Adedi

Ürün Kodu

CM-4606

CM-4607

CM-4608

20 mm

25 mm

32 mm

 100

80

50

472,00

515,00

693,00

Ölçü Fiyat ¨ Koli Adedi

PPRC
Rakorlu

Küresel Vana
KOLLEKTÖR 

VANASI

Ürün Kodu

CM-3382

CM-3383

25 x 1”

32 x 1”

50

50

440,00

458,00

Ölçü Fiyat ¨ Koli Adedi

KROM LUX VANA
(Zamak Ayna)

A Tipi

KROM VANA
B Tipi

PPRC
Erkek Filtre

(Pislik Tutucu)

Ürün Kodu

CM-3351

CM-3352

CM-3353

20 mm

25 mm

32 mm

150

100

80

141,00

187,00

285,00

Ölçü Fiyat ¨ Koli Adedi

PPRC
 Yaylı Çekvalf

Ürün Kodu

CM-3251

CM-3252

CM-3253

20 mm

25 mm

32 mm

70

60

50

62,00

74,00

90,00

Ölçü Fiyat ¨ Koli Adedi

PPRC
Kelebek Başlı

Vana

Ürün Kodu

CM-4451

CM-4452

CM-4453

20 mm

25 mm

32 mm

80

56

40

246,00

282,00

490,00

Ölçü Fiyat ¨ Koli Adedi

PPRC
 Çalparalı 

Çekvalf

Ürün Kodu

CM-3301

CM-3302

CM-3303

20 mm

25 mm

32 mm

70

70

60

90,00

102,00

132,00

Ölçü Fiyat ¨ Koli Adedi

Ürün Renkleri
Ürün Renkleri

Ürün Renkleri

Ürün Renkleri

Ürün Renkleri

Ürün Renkleri

Ürün Renkleri

PPRC
Bahçe Musluğu

Ürün Kodu

CM-4471 1/2” 150 165,00

Ölçü Fiyat ¨ Koli Adedi
Ürün Renkleri
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Oynar Başlıklı
Rakorlar
(İç Dişli)

Ürün Kodu

CM-3161

CM-3162

CM-3163

CM-3164

CM-3165

CM-3166

1/2” 20 mm

3/4” 25 mm

1” 32 mm

1 1/4” 40 mm

1 1/2” 50 mm

2” 63 mm

250

150

120

50

50

20

157,00

213,00

227,00

463,00

810,00

1.290,00

Ölçü Fiyat ¨ Koli Adedi
Ürün Kodu

CM-4051

CM-4052

CM-4053 

CM-4054

CM-4055

CM-4056

CM-4057

20* 1/2” mm

25* 3/4” mm

32* 1” mm

20* 3/4” mm

25* 1/2” mm

32* 1/2” mm

32* 3/4” mm

200

150

120

150

150

120

120

48,00

83,00

141,00

78,00

64,00

110,00

121,00

Ölçü Fiyat ¨ Koli Adedi

Nipel
(İç Dişli)

Ürün KoduÜrün Kodu

CM-4101

CM-4102

CM-4103 

CM-4104

CM-4105

CM-4106

CM-4107

CM-3211

CM-3212

CM-3213

CM-3214

CM-3215

CM-3216

CM-3217

20* 1/2” mm

25* 3/4” mm

32* 1” mm

20* 3/4” mm

25* 1/2” mm

32* 1/2” mm

32* 3/4” mm

1/2” 20 mm

3/4” 25 mm

1” 32 mm

1 1/4” 40 mm

1 1/2” 50 mm

2” 63 mm

1” 25 mm

200

120

100

120

150

100

100

200

120

90

50

30

20

120

60,00

91,00

162,00

83,00

70,00

141,00

150,00

167,00

228,00

231,00

515,00

933,00

1.360,00

234,00

ÖlçüÖlçü Fiyat ¨ Fiyat ¨ Koli AdediKoli Adedi

Nipel
(Dış Dişli)

Oynar Başlıklı
Rakorlar

(Dış Dişli)

Hareketli
Nipel

Hareketli
Dirsek

Ürün Kodu

Ürün Kodu

CM-4061

CM-4062

CM-4065

CM-4066

20 x 1/2”

25 x 3/4”

20 x 1/2”

25 x 3/4”

200

150

150

200

106,00

158,00

108,00

158,00

Ölçü

Ölçü

Fiyat ¨ 

Fiyat ¨ 

Koli Adedi

Koli Adedi

Ürün Kodu

CM-4151

CM-4152

CM-4153 

CM-4154

CM-4155

CM-4156

20* 1/2” mm

25* 3/4” mm

32* 1” mm

25* 1/2” mm

32* 1/2” mm

32* 3/4” mm

175

150

50

150

90

90

49,00

90,00

160,00

72,00

120,00

138,00

Ölçü Fiyat ¨ Koli Adedi

Dirsek
(İç Dişli)

Ürün Kodu

CM-4201

CM-4202

CM-4203 

CM-4204

CM-4205

CM-4206

20* 1/2” mm

25* 3/4” mm

32* 1” mm

25* 1/2” mm

32* 1/2” mm

32* 3/4” mm

150

120

60

120

60

60

64,00

97,00

171,00

71,00

136,00

148,00

Ölçü Fiyat ¨ Koli Adedi

Dirsek
(Dış Dişli)

Ürün Renkleri

Ürün Renkleri

Ürün Renkleri

Ürün Renkleri

Ürün Renkleri

Ürün Renkleri

Ürün Renkleri

Ürün Renkleri
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Batarya
Bağlantısı
İç-Dış Dişli

Ürün Kodu

CM-4351

CM-4352

CM-4401

20* 1/2” mm

25* 1/2” mm

20* 1/2” mm D.D

125

100

100

55,00

72,00

78,00

Ölçü Fiyat ¨ Koli Adedi

Ürün Kodu

CM-4251

CM-4252

CM-4253 

CM-4254

CM-4255

CM-4256

20* 1/2” mm

25* 3/4” mm

32* 1” mm

25* 1/2” mm

32* 1/2” mm

32* 3/4” mm

125

75

50

75

50

50

56,00

92,00

190,00

72,00

155,00

168,00

Ölçü Fiyat ¨ Koli Adedi

TE
(İç Dişli)

Ürün Kodu

CM-4301

CM-4302

CM-4303

CM-4306

20* 1/2” mm

25* 3/4” mm

25* 1/2” mm

32* 1” mm

100

75

75

50

71,00

108,00

94,00

203,00

Ölçü Fiyat ¨ Koli Adedi

TE
(Dış Dişli)

Özel Taharat
Bağlantısı

Ayarlı Batarya
Bağlantısı

Ürün Kodu

Ürün Kodu

CM-4485

CM-4486

CM-4488

CM-4489

20 x 1/2”

25 x 1/2”

20 x 1/2”

25 x 1/2”

50

50

50

50

127,00

155,00

185,00

218,00

Ölçü

Ölçü

Fiyat ¨ 

Fiyat ¨ 

Koli Adedi

Koli Adedi

Çiftli Batarya 
Bağlantısı

Ürün Kodu

CM-4481

CM-4482

20 x 1/2”

25 x 1/2”

60

60

130,00

171,00

Ölçü Fiyat ¨ Koli AdediÜrün Renkleri
Ürün Renkleri

Ürün Renkleri

Ürün Renkleri

Ürün Renkleri

Ürün Renkleri

Ürün Renkleri

PPRC 
Saat Rakoru

Ürün Kodu

CM-2261 3/4” 100 88,00

Ölçü Fiyat ¨ Koli Adedi
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FlatörlerFlatörler

Flatör

Ürün Kodu

CM-3400 

CM-3401

CM-3402

CM-3403

CM-3404

CM-3405

CM-3406

3/8” 

1/2”

3/4”

1”

1 1/4”

1 1/2”

2”

100

100

90

90

25

25

25

357,00

341,00

425,00

511,00

1.205,00

1.305,00

1.427,00

Ölçü Fiyat ¨ Koli Adedi

Krom Toplu 
Flatör

Ürün Kodu

CM-3410

 CM-3411

CM-3412

CM-3413

CM-3414

CM-3415

CM-3416

3/8” 

1/2”

3/4”

1”

1 1/4”

1 1/2”

2”

100

100

90

90

25

25

25

415,00

400,00

492,00

573,00

1.310,00

1.425,00

1.545,00

Ölçü Fiyat ¨ Koli Adedi

Paslanmaz Uçlu Paslanmaz Uçlu

Paslanmaz Uçlu

MX6 Dişli 
Paslanmaz Uçlu

Paslanmaz Uçlu

Kısa Kol 
Flatör

Ürün Kodu

CM-3407

CM-3407-B

1/2” (Küçük Top)

1/2” (Büyük Top)

100

100

378,00

378,00

Ölçü Fiyat ¨ Koli Adedi

Kısa Kol 
Krom Toplu

Flatör

Ürün Kodu

CM-3417

CM-3417-B

1/2” (Küçük Top)

1/2” (Büyük Top)

100

100

434,00

434,00

Ölçü Fiyat ¨ Koli Adedi

Dirsekli, 
Krom Toplu

Flatör

Ürün Kodu

CM-3418

CM-3418-B

1/2” (Küçük Top)

1/2” (Büyük Top)

100

100

402,00

402,00

Ölçü Fiyat ¨ Koli Adedi
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Klasik Kapaklı 
Flatör

Ürün Kodu

CM-3440

CM-3441

CM-3442

CM-3443

3/8”

1/2”

3/4”

1”

100

100

90

90

357,00

324,00

404,00

492,00

Ölçü Fiyat ¨ Koli Adedi

Klasik Kapaklı 
Krom Top

Flatör

Ürün Kodu

CM-3450

CM-3451

CM-3452

CM-3453

3/8”

1/2”

3/4”

1”

100

100

90

90

425,00

390,00

480,00

556,00

Ölçü Fiyat ¨ Koli Adedi

Paslanmaz Uçlu Paslanmaz Uçlu

Paslanmaz Uçlu

FlatörlerFlatörler

Ürün Kodu

CM-3485

CM-3486

CM-3487

1/2”

3/4”

1”

50

50

50

Fiyat Sorunuz

Fiyat Sorunuz

Fiyat Sorunuz

Ölçü Fiyat ¨ Koli Adedi

Paslanmaz Uçlu

Klasik Kapaklı 
Kısa Kol 

Flatör

Ürün Kodu

CM-3444

CM-3444-B

1/2” (Küçük Top)

1/2” (Büyük Top)

100

100

356,00

356,00

Ölçü Fiyat ¨ Koli Adedi Klasik, 
Kapaklı, 

Krom Toplu, 
Kısa Kol Flatör

Ürün Kodu

CM-3454

CM-3454-B

1/2” (Küçük Top)

1/2” (Büyük Top)

100

100

425,00

425,00

Ölçü Fiyat ¨ Koli Adedi

DZ Tip 
Klasik Kapaklı 

Flatör

Klasik, 
Kapaklı, 
Dirsekli, 

Krom Top Flatör

Ürün Kodu

CM-3455

CM-3455-B

1/2” (Küçük Top)

1/2” (Büyük Top)

100

100

392,00

392,00

Ölçü Fiyat ¨ Koli Adedi

MX6 Dişli 
Paslanmaz Uçlu
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FlatörlerFlatörler

Paslanmaz Uçlu

Paslanmaz Uçlu

Klasik 
Kısa Kol 

Flatör

Ürün Kodu

CM-3424

CM-3424-B

1/2” (Küçük Top)

1/2” (Büyük Top)

100

100

328,00

328,00

Ölçü Fiyat ¨ Koli Adedi

Ürün Kodu

CM-3481

CM-3482

CM-3483

1/2”

3/4”

1”

50

50

50

Fiyat Sorunuz

Fiyat Sorunuz

Fiyat Sorunuz

Ölçü Fiyat ¨ Koli Adedi

DZ Tipi 
Klasik Flatör

Ürün Kodu

CM-3421

CM-3422

CM-3423

1/2”

3/4”

1”

100

90

90

295,00

387,00

476,00

Ölçü Fiyat ¨ Koli Adedi

Klasik Tip 
Flatör

Ürün Kodu

CM-3431

CM-3432

CM-3433

1/2”

3/4”

1”

100

90

90

352,00

451,00

532,00

Ölçü Fiyat ¨ Koli Adedi

Klasik 
Krom Toplu 

FlatörPaslanmaz Uçlu

Paslanmaz Uçlu

Klasik, 
Krom Toplu, 

Kısa Kol 
Flatör

Ürün Kodu

CM-3434

CM-3434-B

1/2” (Küçük Top)

1/2” (Büyük Top)

100

100

393,00

393,00

Ölçü Fiyat ¨ Koli Adedi

Cezayir Tipi

Ürün Kodu

CM-3445

CM-3446

CM-3447

1/2”

3/4”

1”

80

80

80

Fiyat Sorunuz

Fiyat Sorunuz

Fiyat Sorunuz

Ölçü Fiyat ¨ Koli Adedi

Flatör
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Ürün Kodu

CM-3495

CM-3496

CM-3497

1/2”

3/4”

1”

30

30

30

Fiyat Sorunuz

Fiyat Sorunuz

Fiyat Sorunuz

Ölçü Fiyat ¨ Koli Adedi

EG Tipi
Flatör

Flatörler

Ürün Kodu

CM-3461

CM-3462

CM-3463

1/2”

3/4”

1”

50

50

50

Fiyat Sorunuz

Fiyat Sorunuz

Fiyat Sorunuz

Ölçü Fiyat ¨ Koli Adedi

IQ Tipi Flatör 
(Tip 1)

Ürün Kodu

CM-3461-1

CM-3462-1

CM-3463-1

1/2”

3/4”

1”

50

50

50

Fiyat Sorunuz

Fiyat Sorunuz

Fiyat Sorunuz

Ölçü Fiyat ¨ Koli Adedi

IQ Tipi Flatör 
(Tip 2)

Ürün Kodu

CM-3491 1/2” 50 Fiyat Sorunuz

Ölçü Fiyat ¨ Koli Adedi

UK Tipi 
Flatör

Paslanmaz Uçlu

Flatörler

Ürün Kodu

CM-3471

CM-3472

CM-3473

1/2”

3/4”

1”

25

25

25

Fiyat Sorunuz

Fiyat Sorunuz

Fiyat Sorunuz

Ölçü Fiyat ¨ Koli Adedi

Tam Geçişli 
Flatör

Ürün Kodu

CM-3475

CM-3476

CM-3477

1/2”

3/4”

1”

30

30

30

Fiyat Sorunuz

Fiyat Sorunuz

Fiyat Sorunuz

Ölçü Fiyat ¨ Koli Adedi

İtalyan Tip
Flatör

Ürün Kodu

CM-3475-1

CM-3476-1

CM-3477-1

1/2”

3/4”

1”

30

30

30

Fiyat Sorunuz

Fiyat Sorunuz

Fiyat Sorunuz

Ölçü Fiyat ¨ Koli Adedi

İtalyan Tip
Flatör

(Kapaksız)

20 mm

 14 mm 

 14 mm 

 14 mm 

 14 mm 



S
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TS EN 1567

Plastik Boru Kaynak Makinaları
ve Pirinç Mamülleri
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Su Basınç RegülatörleriSu Basınç Regülatörleri

Basınç 
Regülatörleri

Ürün Kodu

CM-3551

CM-3553

CM-3555

CM-3556

CM-3557

CM-3558

1/2” 

3/4”

1”

1 1/4” 

1 1/2” 

2”

40

40

14

14

14

14

1.015,00

1.032,00

2.528,00

3.924,00

4,254,00

4.610,00

Ölçü Fiyat ¨ Koli Adedi

Basınç 
Regülatörleri

(Rakorlu)

Ürün Kodu

CM-3552

CM-3554

CM-3555-2

1/2” 

3/4”

1”

40

40

14

1.140,00

1.225,00

3.100,00

Ölçü Fiyat ¨ Koli Adedi

Basınç 
Regülatörleri

(Manometreli)

Ürün Kodu

CM-3551-M

CM-3553-M

CM-3555-M

1/2” 

3/4”

1”

30

30

14

1.396,00

1.413,00

2.910,00

Ölçü Fiyat ¨ Koli Adedi

Basınç 
Regülatörleri

(Rakorlu - Manometreli)

Ürün Kodu

CM-3552-M

CM-3554-M

CM-3555-2M

1/2” 

3/4”

1”

30

30

14

1.522,00

1.608,00

3.230,00

Ölçü Fiyat ¨ Koli Adedi

Basınç 
Regülatörleri

(EKO)

Ürün Kodu

CM-3551-1

CM-3553-1

1/2” 

3/4”

40

40

930,00

972,00

Ölçü Fiyat ¨ Koli Adedi

Basınç 
Regülatörleri

(Rakorlu) 
(EKO)

Ürün Kodu

CM-3552-1

CM-3554-1

1/2” 

3/4”

40

40

1.065,00

1.140,00

Ölçü Fiyat ¨ Koli Adedi

Basınç 
Regülatörleri

(Manometreli)
(EKO)

Ürün Kodu

CM-3551-1M

CM-3553-1M

1/2” 

3/4”

30

30

1.312,00

1.355,00

Ölçü Fiyat ¨ Koli Adedi

Basınç 
Regülatörleri

(Rakorlu - Manometreli)
(EKO)

Ürün Kodu

CM-3552-1M

CM-3554-1M

1/2” 

3/4”

30

30

1.448,00

1.522,00 

Ölçü Fiyat ¨ Koli Adedi
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Su Basınç RegülatörleriSu Basınç Regülatörleri

Membranlı
Emniyet 

Ventili

Ürün Kodu

CM-3671

CM-3672

CM-3673

1/2” 

3/4”

1/2”  İ.D.

80

80

80

358,00

444,00

372,00

Ölçü Fiyat ¨ Koli Adedi

Mandalsız
Emniyet 

Ventili

Mandallı
Emniyet 

Ventili

Ürün Kodu

Ürün Kodu

Ürün Kodu

CM-3652

CM-BDM

CM-3651

1/2”

1/4”

1/2”

100

100

100

328,00

Fiyat Sorunuz

345,00

Ölçü

Ölçü

Ölçü

Fiyat ¨ 

Fiyat ¨ 

Fiyat ¨ 

Koli Adedi

Koli Adedi

Koli Adedi

Tahliye basıncı 
üretim  

2~10 bar

Otomatik 
Hava Tahliye 

Cihazı

Ürün Kodu

CM-3601

CM-3602

1/2”

1/2”Metal Kafa

60

60

438,00

505,00

Ölçü Fiyat ¨ Koli Adedi

MANOMETRE

0-16 Bar
50 mm Metal
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Candan Makina bu listede yer alan fiyatları önceden haber vermeksizin değiştirebilir.
Tipografik hatalardan dolayı firmamız sorumlu değildir.

Fiyatlara KDV dahil değildir.

İSTANBUL FABRİKA

KÜTAHYA FABRİKA
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